2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 122-VII РД

		                                                         Принято
									  25 ноября 2022 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля
2011 года № 69 «О Департаменте образования Администрации города Ханты-Мансийска»

	Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 69 «О Департаменте образования Администрации города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города                   Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Решению Думы города Ханты-Мансийска                       от 21 июля 2011 года № 69 «О Департаменте образования Администрации города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 3.64 следующего содержания:
	«3.64. Осуществляет деятельность по содействию в трудоустройстве                     на временные рабочие места несовершеннолетних граждан в возрасте                     от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»;
	1.2. пункт 5.7 изложить в следующей редакции:
	«5.7. В случае временного отсутствия директора Департамента руководство Департаментом осуществляет один из заместителей в соответствии с распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска						         К.Л. Пенчуков

  Подписано
[bookmark: _GoBack]25 ноября 2022 года
image1.png